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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w (rybie
podstawowym pn: ,,Dowéz uczniow do szkot podstawowych i placéwek wychowania
przedszkolnego oraz dowoz uczniow niepetnosprawnych w roku szkolnym 2022/2023”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.poz 1129) Zamawiajagcy — Gmina Zary — na pytania

dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéow Zaméwienia odpowiada:

Pytanie 1:

W SWZ rozdziat 3.2 pkt l.c) za miejsce zamieszkania uznaje si¢ wyznaczone miejsca
zbiorcze — przystanki autobusowe lub inne zwyczajowo przyjete miejsca odbioru dzieci, ktdre
zapewniajg bezpieczne wejscie i wyjscie z pojazdu” pragniemy poinformowaé, ze zgodnie z
Ustawa z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o Transporcie drogowym, komunikacja regularna moze by¢
realizowana wylacznie w oparciu o rozklad jazdy, ktory moze zawiera¢ miejsca
zatrzymywania si¢ autobusu — przystanki wylgcznie wytyczone i objete odpowiednig uchwatg

jednostki bedacej wlascicielem drogi, przy ktérej zlokalizowany jest przystanek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przyjmuje do wiadomosci, ze transport musi odbywac si¢ zgodnie z
obowigzujacymi przepisami prawa.

W przypadku braku mozliwo$ci zatrzymywania si¢ w miejscach innych niz przystanek
dzieci korzystajace z innych lokalizacji wsiada¢ beda do autobusu na najblizszym

przystanku.

Sprawe prowadzi:
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Pytanie 2:

Zapis w SWZ rozdziat 3.2 pkt 17 a) .w trakcie przewozu na irasie dom-szkola-dom
Wykonawca zapewnia odpowiedni pojazd do przewozu dzieci i mlodziezy, kidry musi zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami posiadaé oznakowanie dla przewozu dzieci i mlodziezy” w
zakresie oznakowania autobusu tablicami informacyjnymi o przywozie dzieci nie ma

zastosowania przy realizacji komunikacji regularne;.

Odpowiedz:

Wymoég Zamawiajacego dotyczgcy zastosowania tablic informacyjnych zostal
przywolany z uwagi na obowigzek organizowania transportu dzieci do szkél rozumiany
jako transport zorganizowanych grup dzieci i mlodziezy, a ten jest objety takim
wymogiem, zastosowanie dodatkowych tablic poprawi¢ ma bezpieczenstwo dzieci

zwlaszcza podcezas wechodzenia i wychodzenia z autobusu.
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